
 

                                                                 
Верхнянська сільська рада 

сорок четверта   сесія восьмого  скликання 

 

від 19 квітня  2024 року                      Верхня                            №729- 44/2024  

                                         
                                                                  
Про затвердження актів приймання- 

передавання малоцінних необоротних   
активів для потреб військових частин 

та військовослужбовців ЗСУ 

 

    Заслухавши  пропозиції головного бухгалтера Верхнянської сільської ради 
О.Лугової ,  щодо   затвердження  актів приймання –передавання  малоцінних  
необоротних активів,які придбані  для потреб військових  формувань Збройних Сил 
України та передані  військовослужбовцям для   використання до військових частин 
, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Типової інструкції про порядок списання матеріальних цінностей з балансу 
бюджетних установ, затвердженої Наказом Державного казначейства України та 
Міністерства економіки України від 10.08.2001 року № 142/181, зареєстрованої в 
Міністерстві юстиції України 05.09.2001 року за № 787/5978, розглянувши акти 
приймання-передавання затверджені рішенням виконавчого комітету Верхнянської 
сільської ради від 25.03.2024 №36,  сільська рада 

                                            в и р і ш и л а : 
 

1.Затвердити 39 (тридцять дев’ять)  актів приймання- передавання малоцінних  
необоротних активів  на загальну суму 768 656,00 грн., матеріальні цінності в яких  
придбані для потреб військовослужбовців ( у відповідності до поданих листів, 
звернень та заяв )   і передані  за місцем розташування військових частин до міст в 
яких ведуться бойові дії, згідно додатків.  
2.Головному бухгалтеру Верхнянської сільської ради (О.ЛУГОВІЙ) забезпечити  
здійснення заходів з передачі, прийому та  списання  вищевказаного майна згідно 
вимог чинного законодавства. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  сільського 
голови О.ОЛЕКСИНА 

 

Сільський голова                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 


